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 BUGÜN GÖZLER TCMB VE ECB FAİZ KARARLARINDA OLACAK 

Bugün TCMB PPK toplantısında Merkez Bankası’nın politika faizini 250 baz puan artışla %45’e çıkarması ve bunun mevcut 

sıkılaştırma döngüsündeki son faiz artışı olması bekleniyor. Metin içinde sıkılaştırma politikasında hedeflenen seviyeye gelindiği 

önümüzdeki dönemde yurt içinde ve dışında enflasyon, jeopolitik riskler ve resesyon beklentilerinin gerçekleşmelerinin takip 

edilerek politika belirleneceği özetlenecektir. İsveç’in NATO’ya katılımına yönelik kanun teklifinin TBMM’den geçmesinin ardından 

ABD Başkanı Biden Türkiye’ye F-16 satışının onaylanması için ABD Kongresi’ne mektup yazdı. Fed, son dönemde ucuz maliyeti 

nedeniyle bankaların yoğun ilgi gösterdiği acil borç verme programının faizini yükseltti. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz kararını TSİ 16:15’te açıklanacak. Politika faiz oranlarının sabit bırakılması bekleniyor. ECB 

Başkanı Christine Lagarde TSİ 16:45’te basın toplantısı düzenleyecek. Toplantı ve açıklamalarda mencut ekonomik göstergelerin 

bu dönemde herhangi bir faiz indirimi beklentisi yaratacak şekilde olmadığı, enflasyonla mücadelenin yüzde 2 hedefine ulaşana 

kadar devam edileceği ve gerekmesi durumunda politika değişikliğine gidileceği söylenecektir. 

Ons altında yükseliş denemeleri yılbaşından bu güne her zaman dolarda yaşanan değer kazancı ve tahvil faizlerinde yaşanan 

yükseliş ile kesildi. Tüm bu gelişmelere rağmen 2000 dolar altına net bir kırılım da görmedik. Bugün ABD büyüme verisi dün 

açıklanan beklentinin üzerinde açıklanan PMI verileri sonrası önemli olacaktır. Gram altın kur ve ons altın fiyatlamalarında bir yöne 

net kırılım gerçekleşmemesinin sonucunu yatay fiyatlama ile veriyor piyasaya. Bugün kurda yatay fiyatlamanın devamını ve ons 

altında dün yaşanan geri çekilme sonrası yükselişlerin de sınırlı kalmasını bekliyoruz. 

Bu sabah Asya borsalarında Çin’de beklenen teşvik adımlarının etkileri hissediliyor. Çin, bankalar için zorunlu karşılık oranını iki 

hafta içinde düşürüleceğini söyledi ve daha fazla destek önleminin alınacağının sinyalini verdi. Çin Merkez Bankası’ndan yapılan 

açıklamaya göre piyasaya 139 milyar dolar uzun vadeli likidite sağlamak için zorunlu karşılık oranı 5 Şubat’ta yüzde 0,5 puan 

düşürülecek. ABD vadeli endeksleri de fazla değişim göstermiyor. Bu arada dolar, tüm önemli G-10 para birimleri karşısında 

güçlendi ve ABD tahvil getirileri, zayıf bir ihalenin ardından 30 yıllık tahvil getirilerinin dün bu yılın zirvesine çıkmasının ardından 

yatay seyretti. . 

 



 

  

Bu hafta genelinde 30,30TL seviyesine doğru kurda yükseliş olduğunda bu seviyenin geçilmesi gerçekleşmiyor 

ve genel olarak yatay fiyatlamanın devan ettiğini görüyoruz. Bugün ABD’de Büyüme, yurt içinde ise TCMB PPk 

toplantısı takip edilecek. Teknik olarak değerlendirdiğimizde kurda 30,20TL seviyesi altına geri çekilmelerde 

30,10TL ilk destek olarak karşımıza çıkıyor. Bu seviye altında fiyatlama için ise 30,00TL ve 29,90TL diğer 

destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 30,20TL üzerinde yükselişlerin devamında 30,30TL ve üzerinde 30,35TL 

ile 30,40TL seviyeleri haftalık direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

Çaprazda 10 günden fazla süredir 33,00TL üzerinde kayda değer bir kalıcılık göremiyoruz. Paritede yaşanan 

geri çekilmelerinde etkisi bu fiyatlamada var. Bugün Avrupa’da ve yurt içinde merkez bankaları faiz kararları 

açıklanacak. Avrupa’da faiz değişikliği beklenmezken TCMB 250 baz puan faiz artırması bekleniyor. Teknik 

olarak değerlendirdiğimizde İlk direnç noktası olarak 33,00TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde 

fiyatlamalarda ise 33,10TL ve 33,20TL bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Geri çekilmelerde 

İlk destek noktası olarak 32,90TL psikolojik destek seviyesi takip edilebilir. Bu seviye altında fiyatlamalarda 

32,80TL ve 32,65TL diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor.  
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ABD dolarında kayda değer bir değerlenme olmamasına rağmen dolar endeksinin ve tahvil faizlerinin ABD 

doları lehine fiyatlanmaya devam etmesi ile 1,09 altında kalıcılık devam ediyor. Bugün ECB faiz akararında bir 

değişikliğe gitmesi beklenmezken, ABD’de 4. çeyrek büyüme verisi takip edilecek. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,0900 noktasını ve bu seviye altında 1,0870 bölgesini yakın destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

Bu destek noktalarının altında 1,0850 yakından izleniyor olacak. Yükselişlerin devamında 1,0900 ana direnç 

noktası, psikolojik bir direnç seviyesi. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0920 ve üzerinde 

1,0950 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

Ons altında yükseliş denemeleri yılbaşından bu güne her zaman dolarda yaşanan değer kazancı ve tahvil 

faizlerinde yaşanan yükseliş ile kesildi. Tüm bu gelişmelere rağmen 2000 dolar altına net bir kırılım da 

görmedik. Bugün ABD büyüme verisi dün açıklanan beklentinin üzerinde açıklanan PMI verileri sonrası önemli 

olacaktır. Teknik olarak İlk destek noktası 2010 dolar takip edilirken bu seviye altında 2000 ve 1990 dolar diğer 

destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 2020 dolar seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi 

durumunda 2030 dolar ile 2045 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Dün İngiltere’de beklentilerin üzerinde açıklanan PMI verileri sonrasında bugün ABD’de 4. çeyrek büyüme 

verisi açıklanacak. Veri sonrası dün 1,2775 seviyesine kadar yükselen paritede dolar baskısı ile 1,2720 kritik 

destek seviyesi altında kapanış gerçekleşti. Bugün yukarı denemelerin olmaya devam edebileceğini 

düşünüyoruz. Teknik olarak değerlendirdiğimizde 1,2680 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı 

fiyatlamanın devamı gerekiyor. ilk direnç noktası 1,2730 ve üstünde fiyatlama için 1,2750 ve 1,2770 sırasıyla 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2700 destek seviyesi takip edilecek. Bu seviye altında 

destek seviyesi olarak 1,2680 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2650 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Gram altın kur ve ons altın fiyatlamalarında bir yöne net kırılım gerçekleşmemesinin sonucunu yatay fiyatlama 

ile veriyor piyasaya. Bugün kurda yatay fiyatlamanın devamını ve ons altında dün yaşanan geri çekilme sonrası 

yükselişlerin de sınırlı kalmasını bekliyoruz. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1965TL takip edilirken, bu seviye 

üzerinde 1975TL ve 1985TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1960TL 

noktası ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1955TL ve 1945TL seviyeleri diğer destek 

bölgeleri olarak izleniyor olacak. 
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2023 4. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%29,63 Karda / %70,37 Zararda  


